[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_27_ »_ноября   2012г  №   _962-п
О внесении изменения в положение, утвержденное постановлением Администрации Таштагольского муниципального района от 25.03.2011 №215-п «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Управления социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района»

В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 23.10.2012 №432 «О внесении изменения в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.03.2011 № 119 «Об оплате труда работников государственных учреждений социального обслуживания населения Кемеровской области», Администрация Таштагольского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в положение об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения, утвержденное постановлением Администрации Таштагольского муниципального района от 25.03.2011 №215-п «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения Управления социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района» и изложить его в новой редакции в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационной–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Шульмина М.Н.

4. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2012.

         Глава
 Таштагольского района                                      В.Н. Макута